【様式３】
令和7年4月3日

各関係機関　御中

木更津市健康づくり部健康推進課

平素は、大変お世話になっております。
標記の件について、下記のとおり報告をいたしますので、よろしくお願いいたします。

【木更津市】 市外局番　０４３８
日付 曜日 診療科目 医療機関名 電話番号 備考
5月3日 土 内科・小児科 竹内基クリニック 30-2266
5月3日 土 内科 嶋田医院 52-7575 （小児科なし）
5月3日 土 外科 はぎわら病院 22-5111
5月3日 土 耳鼻咽喉科 中原耳鼻咽喉科クリニック 36-6005
5月4日 日 内科 おかもと医院 97－6252 （小児科なし）
5月4日 日 内科・小児科 鹿間医院 22-4095
5月4日 日 外科 石井病院 22-2240
5月5日 月 内科・小児科 太田山クリニック 22－0321
5月5日 月 内科・小児科 港南台どんぐりクリニック 30-0006 （小児は１歳以上）
5月5日 月 外科 木更津東邦病院 98-8111
5月6日 火 内科 森田医院 37-3684 （小児科なし）
5月6日 火 内科・小児科 池田医院 41-0766
5月11日 日 内科・小児科 ほたるのセントラル内科 97-8855
5月11日 日 耳鼻咽喉科 かみくぼ耳鼻咽喉科 36-0002
5月18日 日 内科 金田クリニック重城 97-5611 （小児科なし）
5月18日 日 耳鼻咽喉科 ほたる野クリニック 30-9560
5月25日 日 内科・小児科 松清医院 98-2065

【君津市】 市外局番　０４３９
日付 曜日 診療科目 医療機関名 電話番号 備考
5月3日 土 内科 小ぐれ医院 55-6611
5月4日 日 内科・小児科 吉田メディカルクリニック 29-7820
5月5日 月 内科 あすなろクリニック 50-0100
5月6日 火 内科・小児科 青柳医院 54-8000
5月11日 日 内科 玄々堂君津病院 52-2366
5月18日 日 内科・小児科 酒井医院 52-2166
5月25日 日 内科・小児科 森広小児科クリニック 54-4662
5月25日 日 耳鼻咽喉科 鮎澤耳鼻咽喉科 54-8721

【富津市】 市外局番　０４３９
日付 曜日 診療科目 医療機関名 電話番号 備考

5月3日 土 内科・外科・小児科 さくらクリニック 80-1110 小児科は小学生以上
5月4日 日 内科 たなかハートクリニック 80-1137
5月5日 月 内科・外科・小児科 竹内医院 87-0012
5月6日 火 外科・内科 三枝病院 87-0650
5月11日 日 内科・外科・小児科 高本クリニック 88-0674
5月18日 日 外科・内科 東病院 87-0165
5月25日 日 内科 君津中央病院大佐和分院 65-1251

【袖ケ浦市】 市外局番　０４３８
日付 曜日 診療科目 医療機関名 電話番号 備考
5月3日 土 外科・内科 福王台外科内科 62-3881
5月4日 日 外科・内科・整形外科 山口医院 62-2056
5月5日 月 外科・内科 よしだ胃腸内科クリニック 60-7451
5月6日 火 外科・内科 袖ケ浦メディカルクリニック 38-3315
5月11日 日 内科・小児科・皮膚科 犬丸内科皮膚科クリニック 64-1191
5月18日 日 整形外科・リハビリテーション科かんのう整形外科 60-7577
5月25日 日 内科・循環器内科 蔵波台ハートクリニック 63-5100

＊注意事項＊
診療時間は、午前9時から午後5時（耳鼻咽喉科は午前9時から正午まで）です。
午後5時以降は各市の消防署にお問い合わせ下さい。

日曜休日当番医表の送付について